关于陈思研等 91 位同志递交入党申请书的

公示

根据《广东海洋大学发展党员工作细则》（广海大党

〔2021〕191 号）规定，现有学院党委本科生第二党支部 91

名同志按要求向学院党组织自愿递交了入党申请书。现将其

有关情况予以公示，征求党员、群众意见。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访

等形式，向党支部反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁

自律、培养教育等方面的情况。以个人名义反映的提倡签署

或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。

反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得

借机诽谤和诬告。

公示时间：从 11 月 08 日至 11 月 14 日止，共 5 个工作

日。

联系人：唐海霞

联系电话：0759-2396027

入党申请人的基本情况

序号 姓名 性别 班级 出生日期 政治面貌 申请人入党时间 备注

1 陈思研 女 食工1222 2004年 10月 26日 共青团员 2023年 10 月 26日

2 陈仲良 男 食工1223 2002年 10月 24日 共青团员 2023年 11 月 02日

3 谭玲丽 女 食工1225 2004年 06月 29日 共青团员 2023年 11 月 01日

4 李思泉 女 食工1225 2005年 01月 23日 共青团员 2023年 10 月 09日

5 钟嘉翔 男 食工1226 2001年 10月 22日 共青团员 2023年 10 月 24日

6 欧阳沚坪 女 食工1226 2004年 04月 07日 共青团员 2023年 10 月 22号

7 周佳颖 女 食工1226 2005年 01月 12日 共青团员 2023年 10 月 20日

8 麻昕昀 女 食工1231 2004年 12月 10日 共青团员 2023年 10 月 02日

9 王涛 男 食工1231 2003年 08月 16日 共青团员 2023年 10 月 12日

10 黎榕榕 女 食工1231 2003年 03月 05日 共青团员 2023年 10 月 02日

11 吴佳谕 女 食工1231 2004年 09月 21日 共青团员 2023年 10 月 06日

12 李丽华 女 食工1231 2005年 03月 21日 共青团员 2023年 10 月 01日

13 彭仕美 女 食工1231 2004年 02月 05日 共青团员 2023年 10 月 12日

14 曾紫璇 女 食工1231 2005年 10月 24日 共青团员 2023年 10 月 25日

15 蔡佳敏 女 食工1231 2004年 08月 17日 共青团员 2023年 10 月 12日

16 韩雨夏 女 食工1232 2005年 05月 05日 群众 2023年 10 月 14日

17 尹心悦 女 食工1232 2005年 01月 04日 共青团员 2023年 10 月 02日

18 吴文璟 女 食工1232 2004年 02月 26日 共青团员 2023年 10 月 07日

19 李思峰 男 食工1232 2005年 01月 03日 共青团员 2023年 09 月 29日

20 蔡睿旭 男 食工1232 2004年 12月 24日 共青团员 2023年 10 月 06日

21 游大轲 男 食工1232 2004年 07月 14日 共青团员 2023年 10 月 07日

22 钟莉婷 女 食工1232 2004年 09月 16日 共青团员 2023年 10 月 03日

23 陈雅莹 女 食工1232 2003年 01月 18日 共青团员 2023年 10 月 07日

24 江宁馨 女 食工1232 2004年 12月 14日 共青团员 2023年 10 月 07日

25 区译茹 女 食工1232 2005年 10月 24日 共青团员 2023年 10 月 27日

26 杨梓鹭 女 食工1232 2005年 03月 10日 群众 2023年 10 月 07日

27 苏玥 女 食工1232 2005年 01月 24日 共青团员 2023年 10 月 01日

28 郑育彬 男 食工1232 2005年 08月 24日 共青团员 2023年 10 月 06日

29 白坤煜 女 食工1233 2005年 04月 06日 共青团员 2023年 10 月 09日

30 胡嘉康 男 食工1233 2005年 05月 17日 共青团员 2023年 10 月 03日

31 凌正伟 男 食工1233 2005年 03月 09日 共青团员 2023年 10 月 03日

32 贾晋珲 男 食工1233 2004年 07月 20日 共青团员 2023年 10 月 01日

33 朱志兴 女 食工1233 2004年 03月 05日 共青团员 2023年 10 月 07日

34 骆冰玲 女 食工1233 2004年 04月 28日 共青团员 2023年 10 月 07日

35 蔡思涵 女 食工1233 2005年 07月 19日 共青团员 2023年 10 月 08日

36 张君怡 女 食工1233 2005年 09月 11日 共青团员 2023年 10 月 06日

37 张奕翾 女 食工1233 2005年 03月 21日 共青团员 2023年 10 月 08日

38 韦思华 女 食工1233 2003年 09月 02日 共青团员 2023年 10 月 07日

39 张澄璐 女 食工1234 2004年 11月 06日 共青团员 2023年 10 月 15日

40 彭思源 男 食工1234 2004年 09月 09日 共青团员 2023年 10 月 18日

41 张天赐 男 食工1234 2005年 06月 28日 共青团员 2023年 10 月 05日

42 张雪 女 食工1234 2004年 09月 27日 共青团员 2023年 10 月 06日

43 彭文慧 女 食工1234 2004年 10月 11日 共青团员 2023年 10 月 06日

44 陈汇婕 女 食工1234 2004年 06月 09日 共青团员 2023年 10 月 06日

45 冯洁滢 女 食工1234 2004年 10月 17日 共青团员 2023年 10 月 06日

46 秦曼妮 女 食工1234 2004年 09月 16日 共青团员 2023年 10 月 05日

47 杨舒咏 女 食工1234 2004年 09月 07日 共青团员 2023年 10 月 05日

48 何靖琳 女 食工1234 2005年 06月 26日 共青团员 2023年 10 月 20日

49 孙珈莉 女 食工1234 2004年 05月 13日 共青团员 2023年 10 月 20日

50 何绮晴 女 食工1234 2004年 11月 12日 共青团员 2023年 10 月 20日

51 李慧玲 女 食工1235 2005年 06月 26日 共青团员 2023年 10 月 06日

52 刘思琪 女 食工1235 2004年 10月 22日 共青团员 2023年 10 月 08日

53 刘孜孜 女 食工1235 2005年 02月 15日 共青团员 2023年 10 月 02日

54 董子炫 男 食工1235 2004年 09月 08日 共青团员 2023年 10 月 01日

55 刘嘉敏 女 食工1235 2005年 02月 11日 共青团员 2023年 10 月 06日

56 张宏阳 女 食工1235 2005年 03月 03日 共青团员 2023年 10 月 09日

57 朱晓盈 女 食工1235 2005年 06月 08日 共青团员 2023年 10 月 10日

58 刘歌力 男 食工1235 2004年 08月 27日 共青团员 2023年 10 月 01日

59 陈淳基 男 食工1235 2004年 12月 19日 共青团员 2023年 10 月 01日

60 陈乐怡 女 食工1235 2005年 03月 27日 共青团员 2023年 09 年 27日

61 蔡钰莹 女 食工1235 2005年 01月 24日 共青团员 2023年 09 月 27日

62 曹涵硕 男 食工1235 2005年 04月 17日 共青团员 2023年 10 月 10日

63 杨鸶晨 女 食工1235 2004年 11月 19日 共青团员 2023年 10 月 01日

64 王赟昊 男 食工1236 2005年 02月 17日 共青团员 2023年 09 月 28日

65 杨浩楠 男 食工1236 2005年 07月 23日 共青团员 2023年 10 月 01日

66 曹思涵 女 食工1236 2005年 02月 19日 共青团员 2023年 09 月 28日

67 李雪儿 女 食工1236 2004年 12月 14日 共青团员 2023年 10 月 08日

68 李思原 女 食工1236 2005年 07月 29日 共青团员 2023年 10 月 08日

69 刘妍馨 女 食工1236 2004年 12月 10日 共青团员 2023年 10 月 08日

70 曾一芳 女 食工1236 2005年 08月 29日 共青团员 2023年 09 月 28日

71 温莉雅 女 食工1236 2005年 01月 16日 共青团员 2023年 10 月 08日

72 刘若馨 女 食工1236 2004年 05月 18日 共青团员 2023年 10 月 08日

73 陈煜楠 女 食工1236 2004年 11月 16日 共青团员 2023年 10 月 10日

74 霍新月 女 食工1236 2005年 10月 13日 共青团员 2023年 10 月 15日

75 赖新怡 女 食工1236 2005年 03月 28日 共青团员 2023年 10 月 02日

76 郭佩佩 女 生工1231 2004年 07月 29日 共青团员 2023年 10 月 18日

77 王美淑 女 生工1231 2005年 01月 17日 共青团员 2023年 10 月 18日

78 黄嘉玲 女 生工1231 2004年 12月 01日 共青团员 2023年 10 月 06日

79 邓刘源 男 生工1231 2005年 08月 12日 共青团员 2023年 10 月 20日

80 李玮曦 女 生工1231 2005年 08月 16日 共青团员 2023年 10 月 19日

81 何馨仪 女 生工1231 2005年 06月 26日 共青团员 2023年 10 月 06日

82 郑秋明 男 生工1231 2005年 08月 24日 共青团员 2023年 10 月 22日

83 黄岚 女 生工1232 2005年 08月 15日 共青团员 2023年 10 月 01日

84 周立志 男 生工1232 2004年 05月 11日 共青团员 2023年 10 月 21日

85 张桂兰 女 生工1232 2004年 09月 08日 共青团员 2023年 10 月 11日

86 崔婷婷 女 生工1232 2005年 02月 06日 共青团员 2023年 10 月 26日

87 黎骐铭 男 生工1232 2003年 09月 09日 共青团员 2023年 10 月 05日

88 金梓锐 男 食工1213 2001年 05月 04日 共青团员 2023年 10 月 20日

89 鲍铄 男 食工1214 2003年 08月 07日 共青团员 2023年 10 月 20日

90 龚雪松 男 生工1212 2003年 03月 10日 共青团员 2023年 10 月 24日

91 潘佳兴 男 生工1212 2002年 08月 20日 共青团员 2023年 10 月 20日

中共广东海洋大学食品科技学院委员会

2023 年 11 月 08 日